
https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/dd67457d-d01f-422f-990a-ab95cde6f67c 

Szczegóły postępowania 

 

Tytuł/nazwa postępowania 

„Wsparcie multimodalnej mobilności na terenie Gminy Pińczów”.„ Zakup dwóch autobusów 

hybrydowych 

Identyfikator postępowania 

dd67457d-d01f-422f-990a-ab95cde6f67c 

Tryb 

Przetarg nieograniczony 

Status 

Opublikowane 

Numer ogłoszenia BZP/TED/Nr referencyjny 

Dz.U./S S86 03/05/2022 232029-2022-PL 

Adres strony WWW postępowania 

http://www.bip.gminy.com.pl/pinczow/przetargi.php 

Data publikacji w miniPortal 

03.05.2022 09:17 

Nazwa zamawiającego 

Gmina Pińczów 

Adres zamawiającego 

ul. 3 Maja 10 

Miasto zamawiającego 

Pińczów 

Województwo zamawiającego 

świętokrzyskie 

Telefon zamawiającego 

+48 41 3573871 do 75 

Załączniki 

ogloszenie_TED_autobusy_II.pdf [113.8 kB] 

SWZ_autobusy_hybrydy_II.pdf [598.2 kB] 

http://www.bip.gminy.com.pl/pinczow/przetargi.php
tel:+4841%203573871%20do%2075
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/dd67457d-d01f-422f-990a-ab95cde6f67c/b19c098b-b05c-4793-83c1-5bbda22036ea
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/dd67457d-d01f-422f-990a-ab95cde6f67c/3b2e4bd5-c95c-4366-87d2-3f13e8493bc8


Zalacznik_nr_1_Formularz_ofertowy_autobusy_hybrydy_II.doc [100.5 kB] 

Zalacznik_nr_2_Wzor_Umowy_autobusy_hybrydy_II.pdf [170.4 kB] 

Zalacznik_nr_3_Oswiadczenie_grupy_kapitalowej_autobusy_hybrydowe_II.docx [19.4 kB] 

Zalacznik_nr_4_Jednolity_europejski_dokument_zamowienia_autobusy_hybrydowe_II.docx [40.5 

kB] 

Zalacznik_nr_5_parametry techniczne_autobusy_hybrydy_II.pdf [214.6 kB] 

zalacznik_nr_6_oswiadczenie_Wykonawcow_wspolnie_ubiegajacych_sie_o_udzie_auto_hybr_II.docx

 [22.2 kB] 

Terminy i ustawienia postępowania 

1. Etap składania ofert 

Termin składania ofert 

08.06.2022 09:00 

Termin otwarcia złożonych ofert 

08.06.2022 10:00 

Historia zmian 

Zmiany w postępowaniu 

1. Data utworzenia: 03.05.2022 09:17 

Status postępowania: Opublikowane 

Tytuł postępowania: „Wsparcie multimodalnej mobilności na terenie Gminy Pińczów”.„ Zakup 

dwóch autobusów hybrydowych 

Nr referencyjny: Dz.U./S S86 03/05/2022 232029-2022-PL 

Strona postępowania: http://www.bip.gminy.com.pl/pinczow/przetargi.php 

Zmiany w etapach postępowania 

1. Data utworzenia: 03.05.2022 09:17 

Nazwa etapu: oferta 

Data zakończenia etapu: 08.06.2022 09:00 

Data otwarcia ofert etapu: 08.06.2022 10:00 

 

https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/dd67457d-d01f-422f-990a-ab95cde6f67c/72b62120-cdcc-4575-8128-80fd77213618
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/dd67457d-d01f-422f-990a-ab95cde6f67c/aa38bd50-adc7-4a1b-88c4-334121997c9e
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/dd67457d-d01f-422f-990a-ab95cde6f67c/94270ff8-384f-4813-a3e7-05e40af45b30
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/dd67457d-d01f-422f-990a-ab95cde6f67c/3002155b-affa-4a88-8adb-cea77c2c3113
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/dd67457d-d01f-422f-990a-ab95cde6f67c/9b6afbf0-1ee1-472a-848c-aff7f5865513
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/dd67457d-d01f-422f-990a-ab95cde6f67c/dc9b8b59-3ea4-4f57-9ba5-c54a7d03f445
https://miniportal.uzp.gov.pl/api/Files/Download/dd67457d-d01f-422f-990a-ab95cde6f67c/dc9b8b59-3ea4-4f57-9ba5-c54a7d03f445

